ƯBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: MO/q đ -BDT Ninh Thuận, ngày \C tháng 6 năm 2023

QUYÉT ĐỊNH
xếp lương cơ bản đối vói CBCCVC

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/20ỉ 3 của Bộ Nội vụ về việc
hướng dân thực hiện nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc ỉương trước thời hạn
đối với cán bộ, công chức viên chức;

Căn cứ Quyết định sổ 05/2022/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của UBND tỉnh
Ninh Thuận, về việc qui định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Dân tộc
tỉnh Ninh Thuận;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc',

Điều 1: Nâng bậc lương đối với Ông: Dương Văn Cơ, Phó Chánh Văn phòng -
Ban Dân tộc tỉnh Ninh Thuận.

Mức lương mới được hưởng kể từ ngày: 01/7/2023
Mốc thời gian xét nâng lương kế tiếp lần sau kể từ ngày 01/7/2023.
Điều 2: Chánh Văn phòng Ban, các bộ phận liên quan và Ông Dương Văn Cơ

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

QUYẾT ĐỊNH:

- Thuộc ngạch:

-T ừ bậc: 7/9
- Lên bậc: 8/9

Mã số ngạch: 01003

- Hệ sô: 4.32
- Hệ số: 4.65

- Lãnh đạo Ban;
- Như Điều 2;
- Lưu: VP, VT.

UBND TỈNH NINH THUẬN
BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM • • •

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày |W thảng 6 năm 2023

BIÊN BÁN HỌP
> r

Vê việc họp xét nâng lương định kỳ năm 2023 đôi với công chức

Hôm nay vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày /MỊ tháng 6 năm 2023, tại Hội trường Ban
Dân tộc tỉnh tổ chức cuộc họp với nội dung và thành phần như sau:

ỉ. Thành phần tham dự:
Bà: Pi Năng Thị Thủy, Trưởng Ban: Chủ trì cuộc họp

Ông: Dương Văn Cơ: Chủ tịch Công đoàn cơ sở

Ông: Bùi Văn Lịch, Chánh Văn phòng: Thư ký

II. Nội dung: Họp xét nâng lưong theo định kỳ.
Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc

hướng dẫn thực hiện nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối
với cán bộ, công chức viên chức;

Cuộc họp tiến hành xem xét đề xuất nâng lương cho đồng chí sau:
Đồng chí Dương Văn Cơ, Phó Chánh Văn phòng -  Ban Dân tộc, trong quá trình

công tác đồng chí luôn hoàn thành tốt chức trách nhiệm vụ được giao, có phâm chất đạo
đức tốt. Luôn chấp hành tốt về ý thức tổ chức kỷ luật, tôn trọng tập thể sống vì mọi
người.

Ngày 01/7/2023 đúng kỳ hạn nâng lương, các thành viên đều nhất trí tăng hệ số
lương theo đúng thời gian.

Bậc lương từ 4.32 được nâng lên 4.65
Biên bản được kết thúc vào lúc 15 giờ 00 phút, cùng ngày đã được các thành viên

thông qua và nhất trí đề xuất trình lãnh đạo ban xem xét quyết định.

Thư ký BCH CĐCS Chủ trì

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-15T10:05:57+0700

		2023-06-15T10:07:56+0700